
Servicii de verificare/reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 63277522

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.449,60 RON - 1.449,60 RON

Descriere: Verificare/reincarcare stingator presurizat P6 - 34 buc. x 28,00 lei = 952,00 lei Verificare /reincarcare stingator G2- 1 buc. x 30,00 lei = 30,00 lei Verificat /reincarcare stingator P50 - 2 buc. x 60,00 lei = 120,00 lei Pulbere ABC - 24 kg. x7,40 lei =177,60 lei Gaz propulsor N2 - 34 buc. x 5,00 lei= 170,00 lei Total = 1.449,60 le
